

Årsredovisning

Jonny & Björn Måleri AB

559066-4719

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Hummelgård
2022-11-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver måleriverksamhet.
Spridningen av coronaviruset har inte påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat.
Företaget har sitt säte i Söderhamn.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2109-2208	2009-2108	1909-2008	1809-1908
Nettoomsättning	4 483 186	2 739 384	0	0
Resultat efter finansiella poster	637 776	552 907	-20 681	-20 007
Soliditet %	52	45	91	96

Föregående års verksamhetsår omfattar ca 10 månader och företaget har fått in fler och större jobb och utökat verksamheten med fler anställda under året, vilket inneburit att omsättningen ökat med ca 64% jämfört med föregående år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	71 450	-56 306	468 405
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		468 405	-468 405
- Årets resultat			374 015
- Belopp vid årets utgång	71 450	412 098	374 015

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	412 098
Årets resultat	374 015
<i>Summa</i>	<i>786 113</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	586 113
<i>Summa</i>	<i>786 113</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 483 186	2 739 384
Övriga rörelseintäkter	14 012	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 497 198	2 739 384
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-98 242	-316 685
Handelsvaror	-535 387	-385 394
Övriga externa kostnader	-498 151	-261 116
Personalkostnader	-2 705 681	-1 198 240
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-19 984	-8 621
Övriga rörelsekostnader	0	-16 397
Summa rörelsekostnader	-3 857 445	-2 186 453
Rörelseresultat	639 753	552 931
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 977	-24
Summa finansiella poster	-1 977	-24
Resultat efter finansiella poster	637 776	552 907
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-162 000	0
Förändring av överavskrivningar	-999	-21 355
Summa bokslutsdispositioner	-162 999	-21 355
Resultat före skatt	474 777	531 552
Skatter		
Skatt på årets resultat	-100 762	-63 147
Årets resultat	374 015	468 405

BALANSRÄKNING

1

		2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	71 315	91 299
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		71 315	91 299
Summa anläggningstillgångar		71 315	91 299
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		464 580	305 009
Övriga fordringar		0	88 647
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		172 685	17 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 125	20 313
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		645 390	431 669
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 208 853	578 473
<i>Summa kassa och bank</i>		1 208 853	578 473
Summa omsättningstillgångar		1 854 243	1 010 142
SUMMA TILLGÅNGAR		1 925 558	1 101 441

BALANSRÄKNING

	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	71 450	71 450
<i>Summa bundet eget kapital</i>	71 450	71 450
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	412 098	-56 306
Årets resultat	374 015	468 405
<i>Summa fritt eget kapital</i>	786 113	412 099
Summa eget kapital	857 563	483 549
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	162 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	22 354	21 355
Summa obeskattade reserver	184 354	21 355
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	172 123	53 377
Skatteskulder	60 688	74 171
Övriga skulder	178 104	398 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	472 726	70 410
Summa kortfristiga skulder	883 641	596 537
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 925 558	1 101 441

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-08-31

2021-08-31

Medelantalet anställda

4

2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-08-31

2021-08-31

Ingående anskaffningsvärden

99 920

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

-

99 920

Utgående anskaffningsvärden

99 920

99 920

Ingående avskrivningar

-8 621

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-19 984

-8 621

Utgående avskrivningar

-28 605

-8 621

Redovisat värde

71 315

91 299

Not 4 Ställda säkerheter

2022-08-31

2021-08-31

Företagsinteckningar

150 000

-

Summa ställda säkerheter

150 000

-

UNDERSKRIFTER

Kilafors

Björn Hummelgård

Björn Hummelgård

2022-11-17